
UCHWAŁA NR XXXI/186/21 

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Łodzi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1535) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Łodzi w wysokości 67.745,00 zł (słownie: sześćdziesiąt siedem tysięcy siedemset czterdzieści pięć zł 00/100) 

z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Siemkowice w 2022 roku w związku 

z realizacją zadania pod nazwą „Termomodernizacja i wymiana dachu na budynku Publicznej Szkoły Podstawowej 

w Lipniku”. 

§ 2. Pożyczka zostanie spłacona w latach 2022-2023 ze środków własnych gminy z tytułu podatku od 

nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Moryń  

 

 


